

Objednávka drůbežích kroužků na rok 2025
Zaokrouhlete na násobek 5ti!!!


CENA kroužku je 7 Kč




ZO ČSCH (KLUB)	závazně objednává reg. kroužky pro drůbež na rok 2024
	Velikost
	Kusů
	Velikost
	Kusů

	32
	
	15
	

	27
	
	13
	

	24
	
	11
	

	22
	
	10
	

	20
	
	9
	

	18
	
	8	křepelky masné
	

	16
	
	7	křepelky masné
	


x 7,- Kč



Za ZO ČSCH
Datum:
Číslo účtu pro platbu:
235 913 445 / 0300
